

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Høi Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr. 41 32 01 68

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2021

Jørgen Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Høi Holding ApS
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 32 01 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 945.157, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.127.305.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (157.710) | (20.310) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (208.250) | 600.470 |
| Finansielle indtægter | 1,5 | 1.655.666 | 69.788 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(40.881)</u> | <u>(1.221)</u> |
| Resultat før skat | | 1.248.825 | 648.727 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(303.668)</u> | <u>64.894</u> |
| Årets resultat | | <u>945.157</u> | <u>713.621</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 550.000 | 540.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (208.250) | 600.470 |
| Overført resultat | | <u>603.407</u> | <u>(426.849)</u> |
| | | <u>945.157</u> | <u>713.621</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 10.257.349 | 11.965.599 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>10.257.349</u> | <u>11.965.599</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.257.349</u> | <u>11.965.599</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 824.641 | 945.550 |
| Selskabsskat | | 0 | 1.060.778 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 323.026 |
| Tilgodehavender | | <u>824.641</u> | <u>2.329.354</u> |
| Værdipapirer | 5 | 18.531.503 | 11.089.912 |
| Værdipapirer | | <u>18.531.503</u> | <u>11.089.912</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.745.909</u> | <u>4.385.010</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>21.102.053</u> | <u>17.804.276</u> |
| Aktiver i alt | | <u>31.359.402</u> | <u>29.769.875</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 392.220 | 600.470 |
| Overført resultat | | 21.135.085 | 20.531.678 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 550.000 | 540.000 |
| Egenkapital | | <u>22.127.305</u> | <u>21.722.148</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.919.961 | 7.888.319 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.000.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 242.136 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 55.000 | 144.408 |
| Anden gæld | | 15.000 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>9.232.097</u> | <u>8.047.727</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>9.232.097</u> | <u>8.047.727</u> |
| Passiver i alt | | <u>31.359.402</u> | <u>29.769.875</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 600.470 | 20.531.678 | 540.000 | 21.722.148 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (540.000) | (540.000) |
| Årets resultat | 0 | (208.250) | 603.407 | 550.000 | 945.157 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 50.000 | 392.220 | 21.135.085 | 550.000 | 22.127.305 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|--------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 1.655.666 | 69.788 |
| | <u>1.655.666</u> | <u>69.788</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 40.881 | 1.221 |
| | <u>40.881</u> | <u>1.221</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 303.668 | (64.894) |
| | <u>303.668</u> | <u>(64.894)</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| | kr. | kr. |
| Kostpris 1. juli 2020 | 11.365.129 | 11.365.129 |
| Afgang i årets løb | <u>(1.500.000)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>9.865.129</u> | <u>11.365.129</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2020 | 600.470 | 0 |
| Årets resultat | <u>(208.250)</u> | <u>600.470</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2021 | <u>392.220</u> | <u>600.470</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>10.257.349</u> | <u>11.965.599</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|------------------------|-----------------|------------------|
| Knud Høi Ejendomme ApS | Aarhus | 100 % |

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>11.089.912</u> | <u>11.039.687</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>1.424.522</u> | <u>50.225</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>18.531.503</u> | <u>11.089.912</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.